[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2024  № 141
	г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 24.09.2020 г. №326 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011 №13-п «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области Схем размещения нестационарных торговых объектов», администрации Юрьевецкого муниципального района

    постановляет:

   1. Внести изменения в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 24.09.2020 N 326 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района»:
          Приложение к постановлению читать в новой редакции (прилагается).

Глава Юрьевецкого
муниципального района                                                       С.В.Жубаркин

Приложение
 к постановлению администрации Юрьевецкого муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 05.04.2024 г. № 141

Приложение
 к постановлению администрации Юрьевецкого муниципального района
 от 24.09.2020г     № 326

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района

	№пп
	Место
нахождение,
адрес, площадь земельного участка,здания,сооружения
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта,м2
	Ассортимент реализуемых товаров (продовольственные, непродовольственные товары)
	Срок размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	г.Юрьевец,ул.Фурманова,д.66
(площадка у магазина,20 м2)

	Палатка, лоток
	6 м2  (3 ед.)
	Продовольственные товары (сельскохозяйственная продукция)
	Ежедневно

	 2.
	г.Юрьевец,ул,Пушкина,д.17а
(площадка у  магазина, 6 м2)
	Палатка, лоток
	6 м2 (1 ед.)
	Непродовольственные товары (текстильная продукция)
	Ежедневно

	3.
	Г.Юрьевец,ул.25 Октября,д.67-г
(площадка у магазина,12 м2)
	Палатка, лоток
	6 м2 (2 ед.)
	Продовольственные товары (сельскохозяйственная продукция)
	Ежедневно

	4.
	г.Юрьевец,ул.Октябрьская,д.2н
(площадка у аптеки,12 м2)
	Палатка, лоток
	6 м2 (2 ед.)
	Продовольственные товары
(сельскохозяйственная продукция)
	Ежедневно

	5.
	г.Юрьевец, место массового отдыха граждан у воды, купания и занятия спортом
	Передвижной киоск
	10 м2 (1 ед.)
	Продовольственные товары
	С мая по сентябрь

	6.
	г. Юрьевец, земельный участок прилегающий к дому № 14 по ул. Титова
	Передвижной киоск
	10 м2 (1 ед.)
	Продовольственные товары
	Ежедневно

	7.
	г. Юрьевец, земельный участок прилегающий к дому № 15 по ул. Школьная
	Передвижной киоск
	10 м2 (1 ед.)
	Продовольственные товары
	Ежедневно

	8.
	г. Юрьевец, земельный участок прилегающий к дому № 31 по ул.Советская
	Киоск
	15 м2 (1ед.)
	Продовольственные товары, хлебобулочные и кондитерские изделия, молочная продукция
	Ежедневно

	9.
	г.Юрьевец, земельный участок
прилегающий к дому № 2А по ул.Титова
	Киоск
	15 м2 (1ед.)
	Продовольственные товары, хлебобулочные и кондитерские изделия, молочная продукция
	Ежедневно

image1.jpeg